Zarzad Powiatu Wroctawskiego

Wroctaw, dnia 21 stycznia 2014 r.

INFORMACIJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH OGLOSZENIA O PISEMNYM
PRZETARGU NA WYBOR AGENTA EMISJI OBLIGACII KOMUNALNYCH POWIATU WROCEAWSKIEGO
WRAZ Z WARUNKAMI PRZETARGU

Organizator — Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego inform uje,
iZ w dniu 16 oraz 17 stycznia 2014 r. wptynely przedstawione ponizej pytania dotyczagce
przedmiotowego przetargu, na ktére Organizator udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W modyfikacjach Powiat zastrzega sobie prawo do wyemitowania czesci obligacji danej Serii. Takiego
zapisu nie ma w uchwale w sprawie emisji obligacji. Zasadne wydaje sie wprowadzenie takiego zapisu
do uchwaty, tak aby byta spéjnoéé w zapisach pomiedzy umowa.

Odpowiedi:

Zapis § 5 ust 2 uchwaty Rady Powiatu Wroctawskiego Nr XXII/207/14 z dnia 7 stycznia 2014 r.
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz okreslenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu
w brzmieniu ,,Powiat Wroctawski bedzie miat prawo do rezygnacji z emisji dowolnej serii obligacji”
obejmuje réwniez mozliwoéé rezygnacji z czesci danej serii obligacji.

Pytanie 2:

W nawigzaniu do pytan i odpowiedzi umieszczonych na stronie internetowej Powiatu prosimy o
podanie nazwy banku, ktéry udzielit gwarancji bankowych jako zabezpieczenia umoéw nienazwanych
zawartych ze Skanska S.A., kwoty gwarancji oraz daty wystawienia i wygasniecia przedmiotowe
gwarancji.

Odpowiedi:

Gwarancja bankowa dotyczy zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy wnoszonego
przez Wykonawce.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie przyczyn restrukturyzacji wskazanych kredytéw. Jeden z nich, zgodnie
Z umowg, jest spfacany w tym roku, wiec w naszej ocenie nie jest to restrukturyzacja.
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Odpowiedi:

Restrukturyzacja dotyczy catodci zadtuzenia, natomiast wybér wczesniejszej spfaty
wybranych kredytéw jest decyzjg Zarzadu Powiatu.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjasnienie dlaczego w WPF nie s3 wykazane wyltgczenia (dofinansowanie z UE) w
wyliczeniu  wskaznika zadtuzenia oraz sptaty zobowigzan, gdy jednoczesnie w
sprawozdaniach zostaty przedstawione ptatnosci z UE.

Odpowiedi:

Przedstawiony w WPF wskaznik zadtuzenia zostat obliczony zgodnie z zapisami ustawy o
finansach publicznych.

Dodatkowo  Organizator informuje, iz na jego stronie internetowej w_Biuletynie

Informacji Publicznej pod adresem www.powiatwroclawski.pl_w zaktadce: Przetargi na
wybodr Agenta emisji obligaciji komunalnych Powiatu Wroctawskiego, zamieszczone zostaty
sprawozdania Rb-27s oraz Rb-28s wedtug stanu na dzien 31 grudnia 2013 r.
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